MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

SETOR DE CIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS

Centro Politécnico – s/n – Edifício da Admini
ppgecm@ufpr.br

EDITAL N.º 0

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós

Matemática (PPGECM), da Universidade Federal do Paraná (UFPR), no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado da classificação de

BOLSISTAS CAPES – Demanda Social, do

1º

2º

3º

1º

2º

A Secretaria do PPGECM entrará em contato com as/os candidatas/os

selecionadas/os conforme a disponibilidade de bolsas e ordem de classificação.

A assinatura do Termo de

condicionados à apresentação de comprovante de residência e comprovante de

conta bancária do Banco do Brasil.

EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E EM MATEMÁTICA

istração – 4º. Andar – CEP 81.531-990 – CP 19.081 – Jardim d
ppgecm@ufpr.br http://www.exatas.ufpr.br/portal/ppgecm/

010/2021 – Bolsa CAPES / DEMANDA SOCIAL

RESULTADO DA SELEÇÃO  A BOLSISTAS – CURSO DE

do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e em

Matemática (PPGECM), da Universidade Federal do Paraná (UFPR), no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado da classificação de

Demanda Social, do Curso de Doutorado.

Educação em Ciências

Classificação dos/as candidatas/os

ALEXANDRE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

ISIS LIDIANE NORATO DE SOUZA

THAYSE GEANE IGLESIAS DA SILVA

Educação Matemática

Classificação dos/as candidatas/os

TAMYRIS CAROLINE DA SILVA

JÉSSICA TOMIKO ARAÚJO MITSUUCHI

A Secretaria do PPGECM entrará em contato com as/os candidatas/os

selecionadas/os conforme a disponibilidade de bolsas e ordem de classificação.

A assinatura do Termo de Compromisso e cadastro da/do bolsista estarão

condicionados à apresentação de comprovante de residência e comprovante de

conta bancária do Banco do Brasil.

Curitiba, 15

Coordenação do PPGECM

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E EM MATEMÁTICA

das Américas – Curitiba – PR

Bolsa CAPES / DEMANDA SOCIAL

CURSO DE DOUTORADO

Graduação em Educação em Ciências e em

Matemática (PPGECM), da Universidade Federal do Paraná (UFPR), no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado da classificação de candidaturas a

outorado.

ALEXANDRE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

ISIS LIDIANE NORATO DE SOUZA

THAYSE GEANE IGLESIAS DA SILVA

JÉSSICA TOMIKO ARAÚJO MITSUUCHI

A Secretaria do PPGECM entrará em contato com as/os candidatas/os

selecionadas/os conforme a disponibilidade de bolsas e ordem de classificação.

Compromisso e cadastro da/do bolsista estarão

condicionados à apresentação de comprovante de residência e comprovante de

 de março de 2021.